
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 6 3 11 18 12

2115

20:24

╳
10
18

1
11
19

3
13
21

5
14

8
15

9
17

Auszeit

18:19
19:21

Ende
19:24

B  TV Villingen S

I II III IV V VI Punkte

8 10 13 18 14 5

25

0
8
19

3
9
24

4
11
25

5
12

6
16

7
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:27

B  TV Villingen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 13 18 14

21

╳
14

2
18

6
19

7
21

12 13 Auszeit

13:11
18:17

Ende
19:52

A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

9 6 3 11 18 12

2515

14:16

0
14

1
20

4
22

5
25

8 11
Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55

A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 6 3 11 15 12

2518

3:6

╳
12

2
15

3
16

5
21

8
25

9 Auszeit

3:6
9:12

Ende
20:23

B  TV Villingen S

I II III IV V VI Punkte

8 10 13 18 14 5

21

1
17

6
19

7
20

8
21

9 16 Auszeit

17:15
20:20

S
A
T
Z

4

Start
20:26

B  TV Villingen R

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 13 17 14

1211 18

4:12 2:7 7

8:21
╳
8

2
11

3
12

4 6 7 Auszeit

2:6
4:15

Ende
20:50

A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

9 18 3 11 15 12

25

1
22

9
23

11
25

18 19 21
Auszeit

23:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  TV Villingen vs. VC Offenburg A

Spiel 5063 01.02.2025 19:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl
78048 Villingen-Schwenningen
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B  TV Villingen 11/14

2 Storz, Patricia

3 Völkle, Sina X
4 Sass, Miriam
5 Greguric, Alisa X
8 ★ Grünwald, Lisa X

10 Kopf, Pauline X
11 Gleißner, Viktoria X
13 Kopf, Greta X
14 Judin, Evelina X
17 Rapp, Leni Sophia X

18 Sias, Martina X

B  Libero

3 Völkle, Sina X

B  Offizielle

T Johansson, Sven
P Maiwald, Ilse E

SC Senk, Harry E

C

A  VC Offenburg 10/14

1 Baimler, Ekaterina X

2 Roth, Jessica
3 Meier, Lara X
6 Bouagaa, Mariella X
9 Baimler, Anastasia X

10 Beker, Lana X
11 Prade, Kim X
12 Bondar, Lia X
15 ★ Scheuer, Leni X
18 Seib, Louisa X

A  Libero

1 Baimler, Ekaterina X
10 Beker, Lana X

A  Offizielle

T Wawra, Joschka
CT Stein, Tim E
SC Frühn, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 9:14

V A 4 21:7

3:1

Ergebnisse
B  TV Villingen VC Offenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 21 0 1 2
2 0 0 21 2 25 25 1 1 1
2 0 0 21 3 28 25 1 1 2
2 3 0 12 4 24 25 1 0 1

5

6 3 1 79 101 96 3 3 6
Start: 19:00 Ende: 20:50 Dauer: 1:50

Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheu, Erik DE 1

2 Hempke, Nadine DE 2

Schr. Reimer, Yana
Assist. Barisic, Michaela

Dokument erstellt: 01.02.2025 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


