

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

B TV Villingen vs. VC Offenburg A

Spiel 5063 01.02.2025 19:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl 78048 Villingen-Schwenningen



Aufschlagfolge S Start	(A) VC Offenburg	R Ende 19:24	B TV Villingen S	Start 19:27	B TV Villingen	R	Ende 19:52	(A) VC Offenb	ourg S	
- A	II III IV V VI 6 3 11 18 12	Punkte I II 8 10	III IV V VI Punkte 13 18 14 5	A I II 5 8	10 13 18 14		I II 9 6	III IV V 3 11 18	VI Punkte	
Spielernr.	15	21 3 1 1	25		10 15 16 1	21		15		
Auswechsel-spieler Spielstand	20:24			Z				14:1	6	
1. 5. 1 X 1	3 5 8 9	Augrait 0 3	4 5 6 7	Y 2	6 7 12 13	Augrait	0 1	4 5 8	11	
Aufschlag- runden 3. 7. 10 11	13 14 15 17	Auszeit 0 3 9 18:19 19 24	11 12 16 17 Auszeit 23	2 14 18	19 20 1	Auszeit 13:11	14 20	4 5 8 22 25	Auszeit	
4. 8.		19:21				18:17			1:6	
Start 19:55		R Ende 20:23	B TV Villingen S	S Start 20:26	B TV Villingen	R	Ende 20:50	A VC Offenb	ourg S	
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	A I II	III IV V V			III IV V	VI Punkte	
	6 3 11 15 12	25 8 10	13 18 14 5 21	T 5 8	10 13 17 14	12	9 18	3 11 15	12 25	
Auswechsel-	18 <u> </u>	23	 	z —	4:12 2:7	- 			25	
Speciality	,	1			8:21					
1. 5. 2. 6. 12 15 Aufschlag- runden 3. 7.	3 5 8 9 5 16 21 23	Auszeit 1 6 17 19	7 8 9 16 _{Auszeit}	4 8 11	3 4 6 7	Auszeit	1 9 22 23	11 18 19 25	21 Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		3:6 9:12	17:15 20:20			2:6 4:15			23:12	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagronen V B H D A/B Satz Spielstand V A A 3 9:14 V A A 4 21:7	II III IV V VI	Punkte I II Auszeit Bemerkunge	III IV V VI Punkte	B TV VIII A W G P 0 0 1 1 25	Ergebnisse ingen VC Offenburg Satz Dauer P G V	3 \ \ 4 \ 5 \ \ 8 \ \ (10 \ \ \ 13 \ \ \ 17 \ \ \ \ 18 \ \ \ \ \ \ A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	V Villingen Storz, Patrici /ölkle, Sina Sass, Miriam Greguric, Ali	a	Roth, Jessica B Meier, Lara B Bouagaa, M B Baimler, Ana D Beker, Lana 1 Prade, Kim 2	terina X a A A A A A A A A A A A A A A A A A A
				2 0 0 21 2 0 0 21 2 3 0 12 6 3 1 79 Start: 19:00 Sieger: VC 0	3 28 25 1 1 2 4 24 25 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 T J 2 P I 5C S	ohansson, S Maiwald, Ilse Senk, Harry	E C	Wawra, Jose T Stein, Tim C Frühn, Felix	E

Schiedsgericht			Linienrichter			
1	Scheu, Erik	DE	1			
2	Hempke, Nadine	DE	2			
			Schr	Reimer Vana		

Assist. Barisic, Michaela